
Contacto

Teléfono 922759937
Fax 922759930
Correo Electrónico contratacion@granadilladeabona.org

Dirección Postal

Plaza González Mena s/n
(38600) Granadilla de Abona España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2024000023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2024 a
las 12:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Servicios Generales, Medio Ambiente, Deportes y Tercera Edad del Ayuntamiento de Granadilla de
Abona
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dkn4i7mMPRSmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción Proyecto de remodelación integral del campo de fútbol de Charco del
Pino

Redacción del proyecto de remodelación integral del campo de fútbol de Charco del PinoDescripción 
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.996,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.950 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado a la mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dkn4i7mMPRSmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANTAEL ALAYÓN ADVANCE DESIGNS, SLPU
NIF B56858467
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.996,5 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicado a la mejor oferta
Fecha del Acuerdo 09/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N82l1oA0ZgWLAnc w3qdZkA%3D%3D

ID 0000013274490 |  2024-000518116 | Fri, 10 May 2024 12:53:53:510 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113093758119409960693611084549003473495 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=39a95d65-55c8-4eb0-b3ed-f54f1b604681
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N82l1oA0ZgWLAncw3qdZkA%3D%3D

